
K pronájmu, Byt 2+kk, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308116 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 2kk, který se
nachází v srdci Prostějova. Tento byt je ideálním řešením pro lidi,
kteří hledají komfortní a příjemné bydlení v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti. Výhodou tohoto bytu je možnost odkupu
nábytku od původních nájemníků, což může usnadnit stěhování a
přizpůsobení nového domova.

Okolí bytu je bohaté na občanské služby. Vzdálenost k nejbližšímu
obchodu činí pouhých 200metrů, což umožňuje snadný přístup k
nákupům každodenní potřeby. Dále je k dispozici MHD, s
zastávkou autobusu vzdálenou pouze 150 metrů, což zajišťuje
komfortní spojení s ostatními částmi města.

Prostějov se pyšní také bohatou nabídkou vzdělávacích institucí,
od gymnázií po různé řemeslné školy, stejně jako množstvím
mateřských škol. To činí lokalitu atraktivní pro studenty.

Závěrem lze říci, že hledáte-li praktické a útulné bydlení s
výbornou dostupností a nabídkou služeb, tento byt v centru
Prostějova může být ideální volbou. Jeho prostorné pokoje,
možnost vybavení a výhodná poloha slibují komfortní životní styl.

ID inzerátu ESO: 4308116
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 406748
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Užitná plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 156 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Pflegerová
Tel:

+420606650612
Email:

marie.pflegerova@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


